
COMUNE DI SOZZAGO 
PROVINCIA DI NOVARA 

 

Delib.n. 21 
 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

Adunanza in sessione straordinaria di I convocazione - seduta pubblica. 

 
 

OGGETTO: Nomina Revisore dei Conti. 
 

 
L’anno duemilaventiquattro addì ventinove del mese di luglio alle ore 19,30. 

Previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente Legge Comunale e Provinciale, 

vennero oggi convocati a seduta i Consiglieri Comunali. 

Fatto l’appello nominale, risultano: 
 

 
1) Antonini Agostino 

2) Fossati Federico 

 

Sindaco 

Consigliere di maggioranza 

Presente 

SI 

SI 

Assente 

\\ 

\\ 

3) Rosina Ambrogio “ \\ SI 

3) Bosetto Claudio “ SI \\ 

5) Cacciamali Sara Francesca “ SI \\ 

6) Bognetti Mara “ SI \\ 

7) Conti Elisabetta “ SI \\ 

8) Ciambrone Fiorella “ \\ SI 

9) Carpani Ottorino “ SI \\ 

10) Mascia Christian “ SI \\ 

11) Toti Roberto “ \\ SI 

 
Assiste il Vicesegretario Comunale Fontana dr. Paolo il quale provvede alla redazione del seguente 

verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Antonini Agostino - Sindaco assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato. 

  



IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000 ed in particolare il Titolo VII – Revisione economico – finanziaria. 

 

Visto l’articolo 16 comma 25 del D.L. 138/2011 convertito in legge 148/2011. 

 

Visto il Regolamento di cui al decreto del Ministero dell’Interno 15 febbraio 2012, n.23. 

 

Vista la nota della Prefettura di Novara di prot. n.0046323 del 12/07/2024 con cui è stata data 

comunicazione della seduta di procedimento di estrazione a sorte dei nominativi per la nomina del 

Revisore dei Conti del Comune di Sozzago. 

 

Visto il “Verbale del procedimento di estrazione a sorte dei nominativi per la nomina dell’organo di 

revisione economico-finanziaria del Comune di Sozzago” del 12 luglio 2024, dal quale risultano estratti, 

nell’ordine, i seguenti nominativi: 

Gattone Valeria, designata per la nomina; 

Isoardi Anna, designata come riserva per eventuale rinuncia o impedimento; 

Ferraris Paolo, designato come riserva per eventuale rinuncia o impedimento. 

 

Ottenuta la disponibilità della Dr.ssa Gattone Valeria, designata per la nomina, all’accettazione 

dell’incarico. 

 

Acquisiti sulla proposta di deliberazione i pareri favorevoli del Responsabile del Servizio e di 

Ragioneria. 

 

Con votazione unanime favorevole espressa per alzata di mano 

 

DELIBERA 

 

1. Di nominare, ai sensi dell’art.234 del D.Lgs. 267/2000, Revisore dei Conti del Comune di 

Sozzago (dal 29 luglio 2024 al 28 luglio 2027) la Dr.ssa Gattone Valeria, nata a Borgomanero 

(NO) il 30.11.1969. 

 

2. Di stabilire il compenso annuo in € 3.180,00, comprensivo di ogni spesa, oltre contributi 

previdenziali ed IVA di legge. 

 

3. Di dichiarare, con successiva separata votazione unanime favorevole espressa per alzata di mano, 

la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 comma 4 del T.U. 

sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267. 

 

  



 Letto approvato e sottoscritto. 

 

 IL PRESIDENTE 

 (Antonini Agostino) 

 firmato digitalmente 

 

 IL VICESEGRETARIO 

 (Fontana Paolo) 

   firmato digitalmente 

 


